Pouso Alegre, 29 de Agosto de 2000.

Ofício Nº 746/2000

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 28 do corrente mês, sendo:

Projeto de Lei nº 5626/00 – Obriga bares, restaurantes, boates, danceterias e similares a afixarem em local visível cartaz educativo sobre os perigos do álcool para o trânsito

Projeto de Lei nº 5635/00 – Modifica a redação do artigo 2º da Lei nº 3.765, de 17/05/00

Projeto de Lei nº 5647/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64

Projeto de Lei nº 5649/00 – Dispõe sobre a compensação de créditos tributários do município e dá outras providências

Projeto de Lei nº 5650/00 – Abre crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64

Projeto de Lei nº 5651/00 – Declara de utilidade pública a Associação Presbiteriana de Assistência Social – APAS

Projeto de Lei nº 5660/00 – Fixa os subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito e dos Secretários Municipais, para a gestão 2001/2004 e contém outras providências

Indicação nº 6376/00 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6375/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6374/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6373/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6372/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6371/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6370/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6369/00 – do vereador  Sérgio Garcia

Indicação nº 6368/00 – da vereadora Carmelita de F. Santos

Indicação nº 6367/00 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6366/00 – do vereador Benedito S. Pereira

Indicação nº 6364/00 – do vereador Sérgio Garcia

Indicação nº 6363/00 – do vereador Miguel S. Pereira

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE